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made for garden

2806

Position Part number Nazev Name
1 280600001 Predni kryt Front cover
4 280600004 Spina¢ Switch
5-13 280600005 Ovladani tlaku Regulator knob
14 280600014 Matice ventilu Valve nut
15 280600015 O krouzek 11x1,5 O ring 11x1,5
16 280600016 Ventil Discharge valve
17 280600017 Pruzina ventilu Discharge valve spring
18 280600018 Manometr Pressure gauge
19 280600019 Sroub M14x1 Screw M14x1
20 280600020 Objimka Sleeve
21 280600021 Opérna noha Foot
22 Nedodava se jako ND | Nadrz Tank
23 280600023 Odkalovaci ventil Drain valve
24 M-06 Matice M6 Nut M6
32 280600032 Trubice Tube
35 280600035 Tlakovy spinaé Pressure switch
36 280600036 Ventil nadoby Tank valve
37 280600037 Koleno Elbow connetor
38 280600038 Pojistny ventil Safety valve
39 280600039 Rozvod tlaku Pressure pipe
40 280600040 Rychlospojka Quick coupling
41 SI-05*16 Sroub M5x16 Bolt M5x16
42 P-06 Podlozka 6 Washer 6
43 288100043 Ventilator Fan
45 288100040 Ojnice Connecting rod
47 6001-RS LozZisko 6001-RS Bearing 6001-RS
48 288100012 Drazkovy femen Ribbed belt
49 288100013 Remenice Sheave
50 6203-Z27 Lozisko 6203-Z Bearing 6203-Z
54 280600054 Lizko motoru Motor seat
55 6001-RS Lozisko 6001-RS bearing 6001-RS
56 288100018 Tésnici krouzek Gasket
57 PK-11 Pojistny krouzek 11 Circlip 11
58 280600058 Spodni kryt motoru Motor lower cover
59-77 280600059 Motor kompletni Motor assembly
67-68 280600067 Uhlik (par) Carbon brush (pair)
71 288100025 Proudova ochrana Overload protection
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78 280600078 Horni kryt motoru Motor upper cover
81 280600081 Kondenzator Capacitor
84 288100047 Valec Cylinder
85 288100048 Pistni krouZzek Piston ring
86 288100049 Pist Piston
87 288100050 Sroub M5x16 Bolt M5x16
88 288100051 Té&snéni valce Cylinder gasket
89 288100052 Deska ventilu Valve plate
90 288100053 Té&snéni Aluminum gasket
91 235200020 Planzeta ventilu Valve slice plate
92 288100058 Tésnéni hlavy valce Cylinder head gasket

93-95 288100056 Vzduchovy filtr kompletni Air filter assembly
96 280600096 Hlava valce Cylidner head
97 PP-06 Pruzna podlozka 6 Spring washer 6
98 SI-06*30 Sroub M6x30 Bolt M6x30
100 280600100 Trubice Tube
101 280600101 Zadni kryt Rear cover
104 280600104 Horni kryt Upper cover




